
     

 

U C H W A Ł A   NR XXXII/211/2017 

Rady  Gminy  Grzegorzew 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 
 

w sprawie  Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie                        

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Grzegorzew                          

na lata 2017-2022 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm. ) oraz art. 6 

ust.2 pkt 1  ustawy z dnia 29 lipca 2005  r. o przeciwdziałaniu przemocy                  

w rodzinie  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390 z pózn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Grzegorzew na lata 2017-2022, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                 /-/    Rafał Kotkowski 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do uchwały Nr XXXII/211/2017 Rady Gminy Grzegorzew                           

z dnia  29 grudnia 2017 r. 

w sprawie Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2022  

 
 
 

 Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                           

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie do zadań gminy należy opracowanie     

i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie         

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie.  

Program stanowi integralną część Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Grzegorzew. 

W programie przewidziano do realizacji, oprócz zadań ustawowych, 

zadania wynikające z realnych potrzeb.  

Potrzeby zostały określone w kierunkach działań Strategii.  

 

 

          Wójt Gminy 

        /-/ Bożena Dominiak 

 


